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Lënda:  Njoftim për të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe  

Operatorët Ekonomikë të interesuar 
 
 
 
Njoftohen të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe Operatorët Ekonomikë të 
interesuar se si pasojë e problemeve të shfaqura në datën 08.01.2011 në 
lidhje me Sistemin e Prokurimit Elektronik , të gjitha procedurat që kanë 
si datë të zhvillimit të tenderit datën 10.01.11 do të shtyhen në datën 
11.01.11 dhe procedurat që kanë si datë të zhvillimit të tenderit datën 
11.01.11, do të shtyhen automatikisht për në datën 12.01.11. 
 
 
Duke ju falenderuar per mirëkuptimin dhe bashkëpunimin! 
 
 
 
 

D R E J T OR 
Klodiana CANKJA 

 
 
 
 
 
 
 
 


